PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSORES PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA – EDITAL N° 001/2024

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Edital

do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professores para a Educação

Básica – Edital nº 001/2024. e:

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária de Professores para a Educação Básica – Edital n° 001/2024;

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 001/2024 e outras publicações decorrente das fases

do Processo;

CONSIDERANDO o resultado final do processo emitido pela Comissão do Processo Seletivo

referendando a legitimidado no objeto do Edital n° 001/2024.

H O M O L O G A

Artigo 1º - HOMOLOGAR, para que surta os devidos efeitos, o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professores da Educação Básica – Edital

001/2024.

Artigo 2º - O resultado final do Processo na íntegra, encontra-se publicado no endereço

eletrônico www.pirpirituba.pb.gov.br

Pirpirituba-PB, 16 de fevereiro de 2024.

NIÉDJA FABIANA AMÉRICO DO NASCIMENTO FREITAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.pirpirituba.pb.gov.br/